DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPACIALIDADES E GÊNEROS
NO CINE E NA LITERATURA DE PEDRO ALMODÓVAR DOS PRIMEIROS ANOS de
autoria de PABLO VINÍCIUS BARRETO DE OLIVEIRA, VIVIANE SOARES FIALHO DE
ARAUJO, CAROLINE JACOB DA SILVA, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente
ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49855

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49855